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Alcaldia de Campeche
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2DO. TRIMESTRE 2023
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Campeche



Tesoreria
Municipal

Municipio de Campeche
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B

C=A-B

Créditos Bancarios

BANAMEX S A
BANORTE S.A

Total Créditos Bancarios

Total Otros Instru_m-entos de Deuda

TOTAL

0.00 6,566,565.25
0.00 44,400,000.00

0.00 50,966,565.25

Otros Instrumentos de Deuda

0.00 0.00

0.00 50,966,565.25

-6,566,565.25

-44,400,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-50,966,565.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-50,966,565.25
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